[bookmark: OLE_LINK18][bookmark: OLE_LINK19][bookmark: OLE_LINK1]様式第４号（第７条関係）

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

　湧別町長　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
氏　　名　　　　　　　　　　　　印

湧別町自動車急発進防止装置取付費補助金交付請求書

　湧別町自動車急発進防止装置取付費補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり請求
します。

記

１　請　求　額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

２　振　込　先

	金　融　機　関　名
	預金の種類
	口座番号
	（ふりがな）
口座名義人

	銀行
信用金庫
農協
	本・支店
	普通・当座

※添付書類
①補助対象経費の内訳が明記されている領収書の写し
②急発進防止装置を取付けた事が分かる写真（取付前・取付後）
　　　③その他、町長が必要と認める書類